ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS

ANO I – Nº00148 – PARNAMIRIM, RN, 01 DE FEVEREIRO DE 2011

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
INSTITUÍDO PELA LEI Nº 030 DE 12 DE MAIO DE 2009

PORTARIA Nº 001/2011, 27 DE JANEIRO DE 2011.

O SECRETÁRIO MUNICIPALDE TRIBUTAÇÃO DE PAR-
NAMIRIM, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferi-
das pelo artigo 82, inciso II da Lei Orgânica do Município.

Considerando o disposto no art. 3º, inciso IV, da Lei nº 1.195
de 18 de novembro de 2003, que dispõe sobre o Conselho Municipal
de Contribuintes.

R E S O L V E:

I – Aprovar o calendário das sessões ordinárias do Conselho
Municipal de Contribuintes para o período de janeiro à dezembro
de 2011, conforme anexo constante desta Portaria.

II – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JOSÉ JACAÚNA DE ASSUNÇÃO
Secretário Municipal de Tributação

Calendário das sessões do Conselho Municipal de Contribuintes
para o ano 2011.

MÊS DIAS

Janeiro -
Fevereiro 09 e 16
Março 02 e 16
Abril 06 e 20
Maio 04 e 18
Junho 01 e 15
Julho 06 e 20
Agosto 03 e 17
Setembro 01 e 14
Outubro 05 e 19
Novembro 03 e 16
Dezembro 01 e 14

AVISOS

“Retificação da Portaria nº 08/2010, de 27 de dezembro de 2010,
publicada no Diário Oficial do Município, ANO I – Nº00149, PAR-
NAMIRIM, RN, 21 DE JANEIRO DE 2001, no tocante ao item I,
letra “c”, onde consta a suplente JOSINA FERNANDES, leia-se
MIRABEAU BATISTA DE MORAIS JÚNIOR”

JOSÉ JACAÚNA DE ASSUNÇÃO
Secretário Municipal de Tributação

LICITAÇÃO Nº 003/2010 –TOMADA DE PREÇOS

OBJETO: SERVIÇOS DE: LOTE I – Serviços de Construção de
Unidade Básica de Saúde – UBS, Tipo PORTE I, conforme Portaria
do Ministério da Saúde de N°. 2.226/2009 e Processo N°. 373/2010/SE-
MOP/PMP, a ser construída no Bairro Parque das Orquídeas,
Parnamirim/RN; LOTE II – Serviços de Construção de Unidade Básica
de Saúde – UBS, Tipo PORTE II, conforme Portaria do Ministério da
Saúde de N°. 2.226/2009 e Processo N°. 372/2010/SEMOP/PMP, a
ser construída no Bairro da Liberdade, Parnamirim/RN e LOTE III –
Serviços de construção de Unidade Básica de Saúde – UBS, Tipo
PORTE II, conforme Portaria do Ministério da Saúde de N°.
2.226/2009 e Processo N°. 371/2010/SEMOP/PMP, a ser construída
no Bairro de Nova Parnamirim, Parnamirim/RN.

A V I S O

AComissão Permanente de Licitação - SEMOP, no uso de suas a-
tribuições, torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DAS
“PROPOSTAS”, através da Licitação nº. 003/2010, na modalidade
“Tomada de Preços”, realizada no dia 26.01.2011, às 09:00 horas, na Sala
de Reuniões da Comissão Permanente de Licitação de Obras, visando
à contratação de empresa especializada para execução do serviço suprac-
itado, teve como vencedora(s) a(s) empresa(s):  Lote I- BMB
CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 00.715.720/0001-33 e Lotes II e
III VASCONCELOS ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES LTDA,
CNPJ Nº 08.024.911/0001-60. Prazo recursal na forma da Lei.

Parnamirim/RN, 01 de fevereiro de 2011.

AYLEIDE SAHVEDRO T. E S. DE LIMA
Presidente da CPL/SEMOP

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS
GABINETE CIVIL

AVISOS
GABINETE CIVIL

R$ 0,50

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 01 DE FEVEREIRO DE 20112 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO